
OBČINA HRASTNIK

4.     ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH  ODLOKA O USTANOVITVI 
        JAVNEGA   ZAVODA  ZDRAVSTVENI DOM HRASTNIK

LETO  XXXII

19. 01. 2022

Št. 5



OBČINA HRASTNIK
4.

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni 
list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 
127/06 – ZJZP), 5. in 25. člena Zakona o 
zdravstveni dejavnosti (Uradni list RS, št. 23/05 
– UPB, 15/08 – ZPacP, 23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 
77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 14/13, 88/16 – 
ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 
152/20 – ZZUOOP, 203/20 – ZIUPOPDVE, 
112/21 – ZNUPZ in 196/21 – ZDOsk) in 18. 
člena Statuta Občine Hrastnik (Uradni vestnik 
Zasavja št. 28/17) je občinski svet Občine 
Hrastnik na 9. korespondenčni seji, izvedeni v 
dneh od 17.1.2022 do 19.1.2022 , sprejel

ODLOK O SPREMEMBAH IN 
DOPOLNITVAH

ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA 
ZAVODA

ZDRAVSTVENI DOM HRASTNIK

1. člen

V Odloku o ustanovitvi Javnega zavoda 
Zdravstveni dom Hrastnik (Uradni vestnik 
Zasavja, št. 31/2008; v nadaljevanju: Odlok), se 
doda nov 11.a člen Odloka, ki se glasi:

»Direktor ima pomočnika direktorja za 
zdravstveno nego, ki vodi in odgovarja za 
organizacijo in strokovno vodenje področja 
zdravstvene nege v zavodu. Pomočnik 
direktorja je javni uslužbenec s posebnimi 
pooblastili in odgovornostmi. 

Pomočnika direktorja imenuje in razrešuje 
direktor izmed zaposlenih v zavodu ob 
predhodnem soglasju strokovnega sveta ter, v 
kolikor je imenovan strokovni vodja, tudi ob 
sog las ju  s t rokovnega vod je .  Mandat 
pomočnika direktorja za zdravstveno nego traja 
4 leta. Po poteku mandata se ima Pomočnik 
direktorja za zdravstveno nego pravico vrniti na 
delovno mesto, za katero ima sklenjeno 
pogodbo o zaposlitvi za nedoločen čas. 

Za pomočnika direktorja za zdravstveno nego 
je lahko imenovana oseba, ki ima najmanj 
izobrazbo, ki ustreza specializaciji po 
 

                 Stran 2                                                                           Uradni vestnik Zasavja                                                                       Št. 5

višješolski izobrazbi (prejšnja) ali visokošolski 
strokovni izobrazbi (prejšnja) ali visokošolski 
strokovni izobrazbi ali visokošolski univerzitetni 
izobrazbi s področja zdravstvene nege. 

Podrobnejše pogoje za imenovanje in zasedbo 
delovnega mesta pomočnik direktorja za 
zdravstveno nego, naloge, ki se na delovnem 
mestu opravljajo ter razloge za razrešitev se 
določi s statutom zavoda.«

Prehodne in končne določbe

2. člen

Zavod mora uskladiti statut s tem odlokom v roku 
treh mesecev od uveljavitve tega odloka. 

3. člen

Dosedanji Pomočnik direktorja za zdravstveno 
nego nadaljuje z delom na delovnem mestu pod 
pogoji in z delovnimi nalogami iz obstoječe 
pogodbe o zaposlitvi vse dokler ni v skladu s tem 
odlokom, statutom in drugimi splošnimi akti 
imenovan  nov  Pomočn ik  d i rek to r ja  za 
zdravstveno nego za čas mandata. Z dnem 
imenovanja novega Pomočnika direktorja za 
zdravstveno nego za čas mandata se v skladu z 
določbami Zakona o delovnih razmerj ih 
dosedan jemu Pomočn iku  d i rek to r ja  za 
zdravstveno nego vroči odpoved obstoječe 
pogodbe o zaposlitvi s ponudbo nove pogodbe.

4. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Zasavja. 

Datum: 19.1.2022
Številka: 007-0001/2022


